terça-feira, 27 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00232 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Dispensa de Licitação nº  011/12

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº  015/2012
(RESUMO)

Aos três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
038/2012, tendo como objeto a locação do imóvel situado na Rua Arlindo Costa nº 36,
Centro, Santo Amaro /BA, para alocação do Projeto Municipal da Guarda Mirim,
vinculado a Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme especifica a Proposta
– Anexo I, que passa a integrar o presente Instrumento, de acordo a Dispensa de
Licitação nº  011/12. Contratada: JACIRA ALMEIDA DAS SILVA, inscrita no CPF
nº 078.923.225-15, residente na Avenida Viana Bandeira nº 189, Centro, Santo
Amaro/BA. , CEP 44.200-000. Valor global de R$ 12.000,00 (Doze mil reais).

Dotação orçamentária:

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa: Fonte Valor R$
02.06.00 2038 2038 0 R$ 12.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 03 de Janeiro de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

7C9F071B8EBF69F8BC305014B4C82243